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Cena

3,10003 RsD

1 TRY = 3,10003 RSD
1RSD =0,32258 TRY

Zména

Zakladni udaje
Sménny kurz
Burza

Typ cenného papiru

Trzni data

Oteviraci cena

Max

Vykonnost a riziko

Vykonn. (%)
Vykonn. (abs.)
Beta

Volatilita

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS
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6m
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-0,21

7,77
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3,10340 RSD
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1r 3r
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-0,94 -8,66
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Vénujte, prosime, pozornost jednotkdm mén, sledujte cenu nakup a prodej. Nékteré mény jsou kotovany v jinych

jednotkach.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)

YTD Max| datum
YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Aktualni analyzy a prognézy

Z trhi
Datum
13.09.2024

13.09.2024
13.09.2024
13.09.2024
13.09.2024

T 3 o 2

Nadpis

Austria | Economy stagnates in 2024, inflation fur...

Czechia | Gradual economic recovery

Serbia | Growth remains strong; hunt for IG rating...

Hungary | Boosting growth remains a challenge

Ranni restart

3,10131 RSD (0)
3,09677 RSD (0)
3,21961 RSD (0)
3,33904 RSD (0)
3,59659 RSD (03.01.2024)
3,02066 RSD (28.08.2024)
4,13599 RSD (20.09.2023)
3,02066 RSD (28.08.2024)
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